D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T8\13082021142858PM-126congvan01tcn-trienkhainentanghotrophongchongcovid19-l.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19 TỈNH
_____________________

Số:          /BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v tăng cường sử dụng các nền tảng
công nghệ hỗ trợ công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

                  Kính gửi:
- Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Bí thư Tỉnh đoàn;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét Báo cáo số 01/BC-TCN ngày 12/8/2021 của Tổ công nghệ hỗ trợ
phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Trà Vinh về tình hình triển khai các nền tảng

hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (đính kèm);

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,
thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, địa phương mình để

chỉ đạo triển khai, áp dụng các nền tảng công nghệ hỗ trợ công tác phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh theo hướng dẫn của Sở Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 1480/STTTT-BCVTCNTT ngày 09/8/2021 (đính
kèm).

2. Đề nghị Tỉnh đoàn Trà Vinh bố trí lực lượng đoàn viên hỗ trợ Trung
tâm y tế, các điểm tiêm nhập hồi cứu dữ liệu và thông tin kết quả tiêm chủng tại

các điểm tiêm lên Cổng thông tin tiêm chủng Covid-19; số lượng tối thiểu 02
tình nguyện cho 01 điểm tiêm; thời gian thực hiện từ ngày 13/8/2021 đến khi kết

thúc Chiến dịch tiêm chủng trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT TU (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- Thành viên BCĐ tỉnh;
- BLĐVP UBND tỉnh;
- TT TH-CB;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Lê Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T14:29:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-13T14:31:19+0700

		2021-08-13T14:41:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T16:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T16:08:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T16:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T16:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!